PAGE
2

Распоряжение Администрации города

№ 1618 от 27.06.2011

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 05.04.2011 № 711
«Об изменении типа муниципальных
образовательных учреждений дополнительного
образования детей»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 13.01.2011 № 43 «Об утверждении плана-графика изменения типа муниципальных учреждений» (с изменениями от 03.03.2011 № 418), от 14.01.2011 № 52 «О переводе муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей                    в ведомство департамента культуры, молодежной политики и спорта»,                        от 05.04.2011 № 711 «Об изменении типа муниципальных образовательных                        учреждений дополнительного образования детей», от 30.12.2005 № 3696                     «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями                          от 01.03.2011 № 398), в целях устранения противоречия в муниципальных                     правовых актах и приведения в соответствие срока подготовки и утверждения уставов муниципальных образовательных учреждений дополнительного образо-вания детей: специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва № 1, специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Югория» имени Арарата Агвановича Пилояна, детско-юношеской спортивной школы № 3:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.04.2011 № 711                            «Об изменении типа муниципальных образовательных учреждений допол-нительного образования детей» следующее изменение:

в приложении к распоряжению в перечне мероприятий по изменению типа муниципальных образовательных учреждений в целях создания муниципальных бюджетных образовательных учреждений слова «до 01.07.2011» в столбце «срок выполнения» строки 3 «Подготовка и утверждение проектов уставов                             образовательных учреждений в новой редакции» заменить словами                              «до 01.09.2011».

2. Информационно-аналитическому управлению (Осьминкин Д.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                    А.Ю. Сурлевич